

رئیس‌جمهور در پیام تسلیت
ترور نخست‌وزیر پیشین‌ژاپن؛
آبه شینزو و سیاستمداری بزرگ
و شخصیتی بین‌المللی بود

رئیس‌جمهور در پیامی به نخست‌وزیر ژاپن، با ابراز تسلیت و همدردی با وی، دولت و ملت دوست ژاپن، به دلیل کشته شدن نخست‌وزیر سابق این کشور، برای آن درگذشته آرزوی آرامش و رحمت کرد.

به گزارش ایلنا، در پیام ابراهیم‌رئیزی آمده‌است: «خبر کشته شدن عالیجناب آبه شینزو، نخست‌وزیر پیشین ژاپن، در یک حمله غیر انسانی مسلحانه موجب تأثر و تألم گردید. آن فقید، سیاستمداری بزرگ برای مردم ژاپن و شخصیتی بین‌المللی بود که نقش مهمی در توسعه روابط تاریخی جمهوری اسلامی ایران و ژاپن ایفا نمود. اینجناب با ابراز تسلیت و همدردی عمیق به جنابعالی، دولت و ملت دوست ژاپن، از خداوند بزرگ، آرامش و رحمت برای ایشان آرزو مندم.

■ ■ ■

روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع)
خبر داد:

انهدام یک تیم مسلح تروریستی
در شمال غرب کشور

روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا علیه‌السلام نیروی زمینی سپاه در اطلاعی‌ای از انهدام یک تیم تروریستی در شمال غرب کشور خبر داد.

براساس این اطلاعیه، در این عملیات موفق، تیم تروریستی به طور کامل منهدم شد و مقادیری تجهیزات و مهمات بدست رزمندگان اسلام افتاد. گفتنی است در این عملیات آسیبی به نیروهای خودی وارد نیامده‌است.

■ ■ ■

آغاز تمرین دریایی امنیت پایدار
۱۴۰۱ در دریای خزر

تمرین دریایی اقتدار ارتش جمهوری اسلامی ایران با ارسال پیام صلح و دوستی از صبح جمعه در آب‌های دریای خزر آغاز شد.

به گزارش ایلنا، جانشین فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه این تمرینات هر ساله در نیروی دریایی ارتش بر گزار می‌شود، گفت: تمرین دریایی امنیت پایدار ۱۴۰۱، در سه سطح آبی، خاکی و هوایی به منظور سنجش عملکرد سامانه‌ها، ارزیابی کارکنان و انتقال تجربه از نسل قدیم به جدید برگزار می‌شود.

دریادار حمزه علی کاویانی، دریای خزر را دریای صلح و دوستی بین کشورهای همسایه دانست و گفت: به احادی اجازه نخواهیم داد تا نظم و امنیت این دریا را برهم بزند.

■ ■ ■

ادعاهای ضد ایرانی
سخنگوی سنتکام

سخنگوی سنتکام با تکرار برخی ادعاهای ضدایرانی، گفت که از شر کاو متحندان خود که با آنها به مدت چندین دهه روابط راهبردی داشته‌ایم، پشتیبانی خواهیم کرد.

به گزارش ایلنا به نقل از العربیه، «جوزف بوچینو» روز جمعه در ادامه ادعاهای بی‌اساس خود افزود که تروریست‌های سنتکام ماه فور به گذشته با اجرای عملیاتی ویژه «یک محموله غیر قانونی تسلیحات ایرانی» را توقیف کردند.

بوچینو افزود که یک ناوشکن ایالات متحده که از نیروی دریایی بریتانیا پشتیبانی می‌کرد، در تاریخ ۲۵ فور به یک عملیات مصادره در خلیج عمان انجام داده‌است. به ادای وی، عملیات مذکور به ضبط موشک‌های زمین به هوا و تعدادی موتور موشک‌های کروز ساخت ایران منجر شد.

■ ■ ■

ادامه لفاظی‌های وز بر جنگ
رژیم صهیونیستی:

سفر بایدن به منطقه، حامل پیامی
برای ایران است

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی با اشاره به سفر قریب‌الوقوع رئیس‌جمهوری آمریکا به منطقه، مدعی شد که این سفر حامل پیامی برای ایران است. به گزارش ایلنا به نقل از رای الیوم، «بنی گانتز» که در جمع روزنامه‌نگاران رژیم صهیونیستی صحبت می‌کرد، خواستار تقویت همکاری منطقه‌ای علیه ایران شد.

گانتز در ادامه لفاظی‌های خود گفت که گروه‌های حامی ایران بیش از آن که علیه رژیم صهیونیستی فعالیت کنند، علیه کشورهای عرب حوزه خلیج فارس فعالیت می‌کنند و همین امر، نشان‌دهنده لزوم تقویت همکاری‌های منطقه‌ای در بخش دفاع هوایی و دریایی است.

تأکید رئیس‌جمهور در کردستان بر ضرورت ایجاد بازارچه مرزی:

مسئله کولبری را سامان می‌بخشیم



رئیس‌جمهور بیان کرد: ما با فعال

کردن بازارچه مرزی و بخش تولید و ایجاد اشتغال این نگرانی که در منطقه است و گاهی خبرهای آن به بیرون می‌رسد، مانند مسئله کولبری را سامان می‌بخشیم.

به گزارش ایلنا، سید ابراهیم رئیسی، دیروز جمعه(۱۷ تیرماه) در سفر به کردستان و در جمع مردم شهرستان سقز اظهار کرد: حضور در جمع با صفای مردم شهرستان سقز برای بنده و همکارانم توفیق است و از خداوند متعال برای شهادی عالیقدر این سرزمین و کردستان علو در جات و جایگاه مسالت می‌کنم و نسبت به جانبازان و آزادگان و شهدای عزیز ادای احترام می‌کنم.

وی افزود: سقز، تاریخ، مدنیت، تمدن و فرهنگی دارد که در قله‌های تاریخ این سرزمین قرار دارد و گواه آن دفاع جانانه مردم این منطقه از کشور و

انقلاب و ارزش هاست.

وی ادامه داد: سقز در دفاع مقدس در خط مقدم جبهه بود؛ بزرگترین گواه ادعای ما در این امر، تقدیم ۲۰۰۰ شهید این منطقه و جانبازان و ایثارگران است.

رئیس‌ی، بیان کرد: باید از اساتید و فرهیختگان، ماموستاها و نقش آفرینان در این استان و شهرستان سقز تقدیر کرد، چراکه نقش اثر گذاری داشته‌اند؛ نقش زنان، مردان و فرهیختگان در این منطقه قابل تذکر و یادآوری است.

وی تأکید کرد: همواره بداند که روشنفکران جامعه ما کسانی نیستند که مردم را به فرهنگ غربی فراخوانند، بلکه کسانی هستند که نیاز جامعه را به خوبی شناسخته و برای رفع نیاز مردم خود را آماده نقش آفرینی و خطر کنند، لذا شهیدان ما بهترین روشنفکران جامعه بودند که نیاز

جامعه را به خوبی درک و برای رفع آن به خوبی خطر و نقش آفرینی کردند. رئیس‌جمهور افزود: پیشنهاد من به هنرمندان و تصویرسازان و صاحبان قلم این است که این رسالت‌ها و دلوری‌ها را با ساختن فیلم‌ها و مستندات به تصویر بکشند و برای آیندگان به یادگار بگذارند.

وی با اشاره به اینکه سقز مرزبان امین کشور بوده و نقش مرزبانی خود

انتقال کالا‌های مرزی وقتی
از بازارچه رسمی انجام
شود، کولبر دیگر جان خود
را به خطر نخواهد انداخت و
ما باید راه‌های قانونی را باز
کنیم تا مردم از این طریق
داد و ستدهای خود را انجام
دهند و به سود خود برسند

را به خوبی ایفا کرده‌است، افزود: مردم شهرستان سقز هم دلآوری، شجاعت، شهامت، اخلاص، جانفشانی و مرزبانی کرده‌اند و نمره شهرستان سقز در مرزبانی نمره قابل قبولی بوده و این افتخاری برای کل کشور است. این امر جانفشانی و ایثار گرانی طلبید.

رئیس‌ی مسئله کولبری را یکی از نگرانی‌ها اصلی دولت دانست و ادامه داد: عزیزی که کالا‌های مرزی را به آن طرف مرز منتقل می‌کند وقتی از بازارچه رسمی این کار را انجام دهد، دیگر جان خود را به خطر نخواهد انداخت چرا که این فرد به دنبال رفع نیاز خود است لذا ما باید راه‌های قانونی را باز کنیم تا مردم از این طریق داد و ستدهای خود را انجام دهند و به سود خود برسند.

وی در ادامه گفت: افتتاح بازارچه مرزی زمینه‌ساز فعالیت داد و ستدی برای جوانانی است که می‌خواهند در

فعالیت‌های تجاری و صادراتی نقش داشته باشند.

علمای متولی اصلی
صنایات از جامعه هستند

رئیس‌ی بعد از ظهر جمعه در ادامه برنامه‌های سفر دولت به استان کردستان، در دیدار جمعی از علما و روحانیون اهل تسنن و تشیع استان گفت: علما و روحانیون به عنوان میراث‌داران انبیا، امروز متولی اصلی صنایات از جامعه در مقابل هجمه‌های نظری دشمنان هستند. وی ادامه داد: مردم این سامان در حفظ مرزهای سرزمینی و اندیشه‌ای خوش درخشیدند و امروز دولت وظیفه دارد که به شکلی شایسته به این سامان و استان توجه کند. این وظیفه ماست که ظرفیت‌های عظیم مادی و معنوی استان را درست شناخته و در مسیر مناسب خودش مورد بهره‌برداری قرار دهیم.

رئیس‌جمهور با اشاره به برخی درخواست‌ها و دیدگاه‌هایی که از سوی سخنرانان در این جلسه درباره راه، راه‌آهن، فعال شدن اقتصاد کشاورزی، دامداری، گردشگری و معدن در کردستان مطرح شد، ابراز داشت: همه این موارد در مصوبات سفر دیده شده و در جلسه شورای اداری تشریح خواهد شد.

رشادت مردم مناطق شیمیایی شده،
در کل کشور ریزان‌دست

رئیس‌جمهور از استاندار، فرماندار و دیگر مسئولان استان کردستان خواست که به مشکلات مناطقی که مورد حملات شیمیایی قرار گرفته‌اند به شکل ویژه رسیدگی کنند و تأکید کرد: مردم این مناطق از امتحان بزرگی مثل مقاومت در دوران دفاع مقدس سربلند بیرون آمدند و این مسئولیت دولتمردان برای خدمت به ایشان را مضاعف می‌کند.

رئیس‌ی در ادامه برنامه‌های سفر دولت به استان کردستان با حضور در میان اهالی روستای قلعه‌چی شهرستان سروآباد گفت: رشادت و مقاومت جانانه مردم این منطقه در

رئیس‌جمهور در کردستان
از استاندار، فرماندار و دیگر
مسئولان استان خواست
که به مشکلات مناطقی
که مورد حملات شیمیایی
قرار گرفته‌اند به شکل و ویژه
رسیدگی کنند

برابر حملات صدامیان و کفر جهانی نه فقط در کردستان بلکه در میان همه مردم کشورمان ریزان‌د بوده و اساسا تاریخ این منطقه، تاریخ ایستادگی و شهامت‌است.

رئیس‌جمهور با خطرات ناشی از جنگ، مردم روستای قلعه‌چی و مناطق مشابه قهرمانانه در مقابل دشمن ایستادگی کردند و باید قدران مقاومت، رشادت و شجاعت آنان بود. وی با تأکید بر اینکه همه باید قدران ایستادگی و مقاومت مردم در جای جای کردستان و بخصوص مردم این مناطق باشیم، اظهار داشت: قبل از اینکه بنده به استان سفر کنم، هیات‌هایی به مناطق مختلف استان سفر کرده و مسائل، از بیکاری تأدیگر مشکلات مردم شناسایی شده و تصمیماتی نیز برای رفع آنها اتخاذ شده‌است.

بازدید رئیس‌ی از یکی از بزرگترین
مزارع پرورش قارچ کشور

رئیس‌جمهور در ادامه این سفر، با حضور در شهرستان سروآباد از یکی از واحد پرورش قارچ «کشت سبز اورامان» بزرگترین و مدرن‌ترین مزارع پرورش قارچ در کشور با ظرفیت تولید سالانه ۱۵۰۰ تن قارچ بازدید کرد.

این مزرعه که از سال ۱۳۹۶ و با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی فعالیت خود را با تولید سالیانه ۱۲۰۰ تن قارچ آغاز کرده بود، در حال حاضر با ۲۰ سالن فعال، روزانه ۵ تن قارچ تولید می‌کند. ۱۱۰ نفر به شکل مستقیم در این واحد تولیدی مشغول کار هستند که نیمی از این تعداد را خانم‌ها تشکیل می‌دهند.



بایران کند.

وی در ادامه گفت: ترامپ در آمریکا به پادشاه عربستان اعلام کرد اگر تبعات آن حمله را عربستان سعودی برعهده می‌گیرد و هزینه نظامی آن را می‌دهد، در آن صورت حمله خواهد کرد که عربستان این موضوع را نپذیرفت و آمریکا حمله نکرد. زیرا منافع حیاتی آمریکا با آن منافع حیاتی که عربستان تعریف می‌کرد، هم‌پوشانی ندارد. امروز بحث بر سر همین موضوع است. یعنی معنای اینکه عربستان به دیپلماسی روی می‌آورد این است که آن منافع حیاتی که آمریکا قبلا با استراتژی خود تعریف می‌کرد، با منافع کشورهای منطقه همسو نیست.

اسلامی اتفاق بیافتد. در آن نظم منطقه‌ای که ترامپ تعریف کرده بود آن در نقش بسیار مهمی داشتند. یکی از اتفاقاتی که در دوره او با ما در خاور میانه رخ داد نظم موازنه از راه دور بود. در آن نظم، سعی بر دیپلماسی و محدود کردن ایران وجود داشت. یعنی محدود کردن کشوری که به ادعای آمریکا مخل نظم منطقه‌است.

حیرانی نیا تصریح کرد: آن نظم به این شکل است که یک ثباتی توسط قدرت‌های منطقه‌ای ایجاد می‌شود و آمریکا منافع حیاتی خودش را در آن منطقه دنبال می‌کند و زمانی مداخله نظامی انجام می‌شود که منافع حیاتی آمریکا به خطر بیافتد. آن موقعی که حملاتی به آرامکو صورت گرفت و عربستان تمایل داشت که ترامپ به ایران حمله کند، ترامپ حمله نمی‌کند زیرا منافع حیاتی آمریکا به خطر نیافتاده‌است. پس آمریکا نمی‌خواهد خود را در گیر جنگی

سعودی علاقه‌ای به مذاکره نداشت در حالی که ایران از خود تمایل نشان می‌داد و حالا چرا عربستان برای مذاکره استقبال نشان داده و تا به حال چند دور گفت‌وگو هم انجام شده است. اولین دلیل، ساختاری است. نظمی که ترامپ برای منطقه تعریف کرده بود به این شکل قرار گرفت که در آن عربستان و اسرائیل نقش موثری ایفا می‌کردند و ترامپ از ماجراجویی‌های عربستان در منطقه حمایت می‌کرد. تمام تلاششان این بود که ایران را به صورت جدی محدود کنند و حتی بحث تغییر نظام جمهوری اسلامی را هم در نظر داشتند.

وی افزود: با تحریم‌هایی که ترامپ ایجاد کرد و با ماجراجویی‌هایی که در منطقه خلیج فارس انجام شد، ناامنی‌هایی که اتفاق افتاد، اسرائیل و عربستان سعودی قصد داشتند ناامنی را تا جایی پیش ببرند که تغییر نظام جمهوری

کارشناس مسائل خاور میانه در گفت‌وگو با ایلنا:

حل چالش تهران و ریاض به ثبات نسبی بغداد کمک می‌کند

کارشناس مسائل خاور میانه گفت: عراق در وضعیتی قرار دارد که اگر ایران و عربستان یا حتی در سطح دیگر، ایران و آمریکا چالش نداشته باشند، آنجا به ثبات نسبی دست پیدا می‌کند. در آن صورت عراق بیشترین نفع را خواهد برد. الکاظمی جداز بحث انتخاباتی و تلاش‌هایی که برای آن انجام می‌دهد، هر چه قدر سعی کند ایران با عربستان و ایران و آمریکا تنش نداشته باشند، به ثبات عراق کمک کرده‌است جواد حیرانی نیا در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، در پاسخ به این پرسش که قرار است به زودی بعد از پنج دور مذاکره در سطح اطلاعاتی و امنیتی بین ایران و عربستان سعودی، دور ششم در سطح دیپلماتیک انجام شود تحلیل شما از آغاز روابط میان ایران و عربستان سعودی چیست، گفت: ابتدا باید ببینیم دلایل مذاکره یا گفت‌وگو‌هایی که با وساطت عراق انجام می‌شود، چیست؟ چرا در دوره ترامپ طرف

کاخ سفید از طرح آمریکا خبر داد:

یکپارچه‌سازی دفاع هوایی
در خاور میانه برای مقابله با ایران

هماهنگ‌کننده شورای امنیت ملی در امور ارتباطات استراتژیک در کاخ سفید، با تکرار برخی ادعاها درباره سیاست‌های منطقه‌ای تهران از طرح آمریکا برای یکپارچه‌سازی دفاع هوایی در خاور میانه برای مقابله با آنچه «تهدیدهای ایران» خوانده شده‌است، خبر داد. به گزارش ایلنا، «جان کری» هماهنگ‌کننده شورای امنیت ملی در امور ارتباطات استراتژیک در کاخ سفید، با تکرار برخی ادعاهای بی‌اساس درباره سیاست‌های منطقه‌ای تهران از طرح آمریکا برای یکپارچه‌سازی دفاع هوایی در خاور میانه برای مقابله با آنچه «تهدیدهای ایران» خوانده شده‌است، خبر داد. وی با اشاره به سفر قریب‌الوقوع «جو بایدن» رئیس‌جمهوری آمریکا به خاور میانه، گفت که بایدن در این سفر به دنبال «همکاری گسترده‌تر» در خاور میانه بر سر مسائلی چون دفاع هوایی به‌ویژه برای مقابله با «تهدیدهای ایران» است. کری با ادعای این که سیاست‌های ایران و فعالیت‌های موشکی این کشور باعث نگرانی کشورهای منطقه شده‌است، گفت که هیات آمریکایی هر آن چه که بتواند انجام می‌دهد تا به متحدان و اشنگتن کمک کند.

خاتمی در خطبه‌های نماز جمعه تهران:

بسیاری از بی‌حجاب‌ها
زن و بچه دزدها هستند

خطیب‌نماز جمعه این هفته تهران گفت: تاملی گویم حجاب می‌گویند به ۴ تا تار مو گیر ندیده‌به اختلاس و فساد گیر دهید، مابه اندازه به آن‌ها گیر داده‌ایم و قوه قضائیه هم کارش را می‌کند. دزدی، اختلاس و بی‌حجابی گناه‌است و اتفاقا بسیاری از بی‌حجاب‌ها زن و بچه همان دزدان‌ها هستند. به گزارش خبرنگار ایلنا، سیداحمد خاتمی افزود: حجاب قانون است و همه‌جای دنیا قانون دارند و با پسوند اجبار خرابش نمی‌کنند و این را بگویم نفس واژه حجاب اجباری واژه‌ای غلط و برای ز سر پول بودن حجاب است. بی‌حجابی در حقیقت ضربه‌زن به امنیت روانی جامعه‌است. خاتمی گفت: مسئله حجاب یک مسئله فرعی نیست، یک مسئله اصلی است. مقابله با بی‌حجابی باید قانونی باشد و اقدامات غیرقانونی و خودسرانه خلاف شرع است و چه بسا پیروان بی‌حجابی خودشان این صحنه را به وجود می‌آورند، متدین حواس‌شان باشد.

مفقودی دفترچه قرار داد زمین

دفترچه قرارداد تخصیص زمین خدماتی و تجاری و حق بهره برداری بشماره ۲/۴۶۳ مورخه ۱۳۸۵/۱۱/۸ صادره از شرکت شهرکهای صنعتی ۲ اردیبل بنام حجت یزدانی فرزند اروجلی دارای شماره شناسنامه ۸ به شماره کد ملی ۱۴۶۷۰۱۱۱۷۷ مفقود شده از درجه اعتبار ساقط می باشد
اردیبل

آگهی مفقودی برگ سبز

مفقودی برگ سبز خودرو سواری سیستم پراید تیپ سایپا ۱۴۱ آی مدل ۱۳۸۴ به رنگ سفید – روغنی به شماره موتور ۰۱۱۱۲۶۹۸ و شماره شاسی ۸۱۴۲۳۲۸۴۱۱۵۲۹۶ و شماره انتظامی ایران ۵۱-۹۶۶ س ۹۲ به مالکیت فاطمه رضائی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
دیواندره